
 
 

UCHWAŁA NR 1707/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 341.836 zł z tytułu dotacji celowej. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 341.836 zł z tytułu dotacji celowej. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 984.000 zł polegające na rozdysponowaniu 
rezerwy celowej na nieprzewidziane wydatki o charakterze majątkowym. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4145



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORA 

BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 341 836,00 zł 0,00 zł

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ) 341 836,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 341 836,00 zł 0,00 zł

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 341 836,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 341 836,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1707/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4145



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 325 836,00 zł 984 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 984 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 984 000,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 984 000,00 zł

855 Rodzina 341 836,00 zł 0,00 zł

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 341 836,00 zł 0,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

257 617,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 zł 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 19 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 219,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 984 000,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 984 000,00 zł 0,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 984 000,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO  
BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1707/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4145



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 325 836,00 zł 984 000,00 zł

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie 84 219,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 84 219,00 zł 0,00 zł

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 84 219,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 zł 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 19 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 219,00 zł 0,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 984 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 984 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 984 000,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 984 000,00 zł

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 257 617,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 257 617,00 zł 0,00 zł

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 257 617,00 zł 0,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

257 617,00 zł 0,00 zł

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 984 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 984 000,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 984 000,00 zł 0,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 984 000,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
W PODZIALE NA REALIZATORÓW  

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1707/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4145


	UCHWAŁA NR 1707/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z 30-09-25

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z 30-09-25


		2025-10-06T10:34:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




